



# केंद्रीय विद्यालय , सी. सु. ब. , जलालाबाद, पंजाब Kendriya Vidyalaya, B.S.F. Jalalabad, Punjab

## फर्मों/ प्रतिष्ठानों का पंजीकरण

केन्द्रीय विद्यालय संगठन एक प्रतिष्ठित संस्थान है जो भारत सरकार के शिक्षा मंत्रालय के अधीन है। केन्द्रीय विद्यालय, सी.सु.बल, जलालाबाद में सत्र 2023-24 में विभिन्न वस्तुओं जैसे स्टेशनरी, इलेक्ट्रिक, खेलकूद एवं पुरस्कार, फर्नीचर, हार्डवेयर, जलापूर्ति पाइप फिटिंग, भवन निर्माण सामग्री, संगीत संबंधी सामग्री, प्रयोगशाला सामग्री, कंप्यूटर सामग्री, प्रिंटिंग कार्य और विभिन्न सेवाओं हेतु जैसे कैटरिंग, टेंट, वाहन सेवा इत्यादि के लिए प्रतिष्ठित फर्मों, जिनके पास वैध GSTIN/PAN है, से पंजीकरण हेतु आवेदन आमंत्रित है, जो दिनांक 28.03.2023 तक कार्यालय समय में स्वीकार किये जाएंगे। पंजीकरण प्रपत्र कार्यालय की वेबसाइट से प्राप्त किए जा सकते हैं।

## Registration of firms

Kendriya Vidyalaya Sangathan is a well-known organization which works under MoE, Govt. of India. Kendriya Vidyalaya BSF Jalalabad, is likely to purchase different goods/articles/items/services related to Stationary, Electrical, Sports, Prizes, Furniture, Hardware, Plumbing, Sanitary, Musical Instruments, Labs materials, Computer Peripherals, Paints and Printing works & services like Catering, Tent, Transportation etc. during session 2023-24. For this purpose, the reputed firms, having GSTIN/PAN, are invited to register themselves (with all necessary enclosures) in the Vidyalaya office. The registration received till 28.03.2023 during office hours will be considered on priority. Registration forms can be downloaded from Vidyalaya website.

श्रीमती मोनिका

प्राचार्या (PRINCIPAL)

फोन- 01638-292520 वेबसाइट- : <https://jalalabadbsf.kvs.ac.in>